АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОЛОТНОЕ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.04.2025                         № 126

Об отмене постановления администрации города Болотное Болотнинского

района Новосибирской области от 18.12.2024 №661 «Об утверждении

Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям на 2025 год в сфере муниципального контроля на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте

и в дорожном хозяйстве в границах города Болотное Болотнинского района

Новосибирской области»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствии с действующим законодательством, а также по причине

утвержденного ранее постановления администрации города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области от 08.11.2024 №561 «Об

утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям на 2025 год в сфере муниципального

контроля на автомобильном транспорте, городском наземном

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах города

Болотное Болотнинского района Новосибирской области» администрация

города Болотное Болотнинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области от 18.12.2024 №661 «Об

утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям на 2025 год в сфере муниципального

контроля на автомобильном транспорте, городском наземном

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах города

Болотное Болотнинского района Новосибирской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Городской вестник» и на официальном сайте администрации

города Болотное Болотнинского района Новосибирской области www.

bolotnoecity.nso.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города Болотное

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                    С.Н. Кравец